MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES
PROCESSO SELETIVO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS DE

CARGOS EFETIVOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
EDITAL Nº 001/2021

Aviso IV

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,
no que tange ao Resultado da Prova Objetiva do Processo Seletivo destinado ao preenchimento
de vagas de cargos Efetivos de Agente Comunitário de Saúde – Município de Souto Soares,
após a análise dos recursos interpostos nos termos do item 13 do Edital nº 01/2021, traz ao
conhecimento dos interessados:

I - Tornar público que, após a recontagem dos pontos do candidato abaixo relacionado,
permanece INALTERADO o resultado divulgado em 17/01/2022,

Inscrição Nome Opção de Cargo

872077-9 Beatriz Medeiros Santos 539

II - Recursos conhecidos, porém parcialmente improvidos por ausência de fundamentação
técnica em conformidade com o disposto na alínea “c” item 13.6 do Edital do certame. Após a
recontagem dos pontos dos candidatos abaixo relacionados, permanece INALTERADO o
resultado divulgado em 17/01/2022.

Inscrição Nome Opção de Cargo

872071-4 Jardel Alves de Souza 509

872221-8 Vera Lúcia Silva Santos 523

III - Recursos conhecidos, porém parcialmente providos por tratarem de fase diversa. Após a
recontagem dos pontos dos candidatos abaixo relacionados, permanece INALTERADO o
resultado divulgado em 17/01/2022.

Inscrição Nome Opção de Cargo

872355-6 Ediane dos Anjos Braga 511

872366-3 Narciara dos Santos Oliveira 510

Salvador, 19 de janeiro de 2022

Comissão do Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA